平成 25 年 3 月 7 日

  各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 大 田  弘
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 7 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決

議しましたのでお知らせします。

記

１．異動の理由

   当社の喫緊の課題である収益力の回復に向けて、経営体制の一層の強化・充実を図るため。

２．代表取締役の異動

（平成 25 年 6 月下旬就任予定）

代表取締役社長

執行役員社長
樋口   靖

現 専務執行役員

平成 25 年 4 月 1 日付 執行役員副社長就任

（平成 25 年 3 月 31 日付退任）

代表取締役副社長

執行役員副社長
新井 克人 （ 平成 25 年 4 月 1 日付 当社常任顧問就任 ）

なお、代表取締役社長 執行役員社長 大田   弘は、平成 25 年 6 月下旬に代表取締役会長に

就任予定です。

３．新代表取締役の氏名および経歴

氏  名  樋口   靖（ひぐち やすし）

生年月日  昭和 27 年２月 14 日（61 歳）

最終学歴  昭和 51 年 ３月  東北大学大学院工学研究科 修了

略  歴  昭和 51 年 ４月  当社 入社

平成 ９年 ４月  当社  建築本部住宅事業部住宅建築部長

平成 12 年 12 月  当社 建築本部住宅本部長代行

平成 14 年 ４月  当社 東北支店建築部長

平成 15 年 ６月  ケーアンドイー株式会社 代表取締役社長

平成 20 年 ４月  当社 執行役員

平成 20 年 ４月  当社 東北支店長

平成 23 年 ４月  当社  常務執行役員

平成 23 年 ７月  当社 関西支店長（現任）

平成 24 年 ４月  当社 専務執行役員（現任）

所有株式数 30 千株（平成 25 年 3 月 7 日現在）

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊  谷  組
         広 報 室  03-3235-8155
         主 計 部  03-3235-8606